EDITAL Nº 035/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

                  “Homologa resultado final”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, Edital nº 004/2022, para a Contratação

Temporária por excepcional interesse público para o cargo de Professor para Educação

Infantil.

Classificação Candidato Pontuação

1º Claudia Mariane Walendorff da Silva 75

2º Joice Severo dos Santos 75

3º Giovana Gorete Pasqualon 75

4º Cristina Maria Parisotto Bocki 72

5º Ana Júlia Teló 70

6º Fátima Toigo Fiorese 70

7º Carla Regina Perin 68

8° Carla Piccinini Leindecker 67

9º Monique Contini 62

10º Silvana Merlin Fontana 61

11º Jaquelini Monteiro da Luz 60

12º Luciane Luzzi 55

13º Maiara Damaeda 55

14º Jussara Bonometti Bigolin 51

15º Débora Rigoni 48

16º Cidiane Dalberto 46

17º Rosane de Ramos 36

18º Taine Ubertti 31

19º Larissa Dalla Rosa 30

20º Kelli Baldissera 30

21º Patricia Rebelatto Girotto 30

22º Carliane Toigo 25

23º Daniela Dall’ Agnol 23

24º Luana Grasselli Rodrigues 08

                   Houve empate nas candidatas que ficaram em 1º, 5º, 12º e 19º lugar, sendo

realizado sorteio público para desempate, conforme item 9.1.4.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, ao 09 dia do mês

de fevereiro de 2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração